
郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会社区姚 2-32号楼一楼二

楼门面房招租项目变更公告

（招标编号：HNPR-2024-1001）

       
一、内容：

   郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会社区姚 2-32号楼一楼二楼门面

房招租项目已由有关部门批准，招租人为郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委

员会。现对该项目开标时间进行变更：

一、项目名称：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会社区姚 2-32号楼一

楼二楼门面房招租项目

二、项目编号：HNPR-2024-1001

三、变更内容：

原招租公告内容：

八、报价文件提交的截止时间及地点：

1.时间：2024年 10月 24日 9时 30分（北京时间）。

2.地点：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会会议室 ；逾期送达或者未

送达指定地点的，招租人及代理机构均不予受理。

九、开标时间及地点：

1.时间：2024年 10月 24日 9时 30分（北京时间）。

2.地点：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会会议室；逾期送达或者未送

达指定地点的，招租人及代理机构均不予受理。

现变更为：

八、报价文件提交的截止时间及地点：

1.时间：2024年 10月 25日 9时 30分（北京时间）。

2.地点：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会会议室 ；逾期送达或者未

送达指定地点的，招租人及代理机构均不予受理。

九、开标时间及地点：

1.时间：2024年 10月 25日 9时 30分（北京时间）。

2.地点：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会会议室；逾期送达或者未送



达指定地点的，招租人及代理机构均不予受理。

其他内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招租人：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会

地址：郑州市郑东新区姚夏路与薛夏北街夏庄社区

联系人：王老师

联系电话：15890195611

代理机构：河南品润工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区平安大道博学路正商学府广场 B座 13楼 1301室

联系人：张女士

联系电话：15515751702

延期开标：2024-10-25 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会                         

   地    址：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会                                                 

   联 系 人：王老师                             

   电    话：15890195611                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南品润工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区平安大道博学路正商学府广场 B座 13楼 1301室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15515751702

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:02:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:03:11+0800
	BJ
	ePolicy




